
1 入 札 件 名

2 入 札 の 方 法

3 入 札 日 時

4 履 行 場 所

5 予 定 価 格

（税　抜　き）

第１回 第２回

2,160,000

1,940,000

1,900,000

1,800,000 落札

1,890,000

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入　　札　　結　　果　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

　令和７年度自家用電気設備内蔵部品交換修繕

　指名競争入札

　令和 7年12月9日　　午前 10時00分

　大和斎場

1,990,000
 6　最低制限価格
　 （税　抜　き）

なし

入札（見積）参加業者

入　札　金　額（税　抜　き）

摘　要

野口電設 株式会社

湘北電気工事 株式会社

聖和電設 株式会社

トランス・サービス 株式会社

橋本電気工事 株式会社




